PMR Operational Report

Operation Number AR-L1260 Chief of Operations 10/12/18
Validation Date

Year- PMR Cycle First period Jan-Jun 2018 Division Chief
Validation Date

Last Update 09/26/18 Country Representative
Validation Date

PMR Validation Stage Draft

Basic Data
Operation Profile
Operation Name FIRST OPERATION OF THE URBAN INTEGRATION AND SOCIAL AND EDUCATIONAL INCLUSION Loan Number 4303/0C-AR

Executing Agency

Team Leader
Operation Type

Lending Instrument

Borrower

PROGRAM IN THE AUTONOMOUS CITY OF BUENOS AIRES

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES

ROJAS, FRANCISCA MARIA MAGDALENA
Loan Operation

Investment Loan

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES

Environmental and Social Safeguards

Impacts Category

Safeguard Performance Rating

Safeguard Performance Rating - Rationale

Financial Data

Sector/Subsector

Overall Stage
Country

Convergence related
Operation(s)

Was/Were the objective(s) of this operation reformulated?

Date of approval

Total Cost and Source

Item
Original IDB Current IDB Local Counterpart Co-Financing / Country Total Original Cost
AR-L1260 100,000,000 100,000,000 25,000,000 0 125,000,000
Aggregated 100,000,000 100,000,000 25,000,000 0 125,000,000

Expense Categories by Loan Contract (cumulative values)

DU-NEI - URBAN DEVELOPMENT AND HOUSING-
NEIGHBORHOOD UPGRADING

Approved
ARGENTINA

NO

Available Funds (US$)

Current IDB Disb. Amount to Date % Disb Undisbursed Amount
100,000,000 0 0.00% 100,000,000
100,000,000 0 0.00% 100,000,000

Please note that the Overall Stage represents the stage of the operation at the time of this report’s publication, which might not necessarily match the stage of the operation during the PMR Cycle to which the report pertains. Please
also note that inactive indicators and outputs are not displayed; totals in the actual cost table may not match the sum of the cost of the outputs displayed, due to the cost of inactive outputs.
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PMR Operational Report
RESULTS MATRIX

IMPACTS
Impact Nbr. 0: Componente 1 Integracion urbana del Barrio 31
Observation: Incremento de la actividad econdémica formal en el Barrio 31
Indicator Unit of Baseline Baseline EOP 2022
Measure Year
0.0 Actividad econdmica formal en el Barrio 31 m2 de espacio | 540.00 2016 P 2,720.00
comercial
registrado en P(a) 2,720.00
Agencia Fiscal
A
Details

Means of verification: Datos de encuesta de actividad econémica en B31
Observations: Implementado por SECISYU y Centro de Investigacion de Politicas Urbanas y Vivienda (CIPUV) Universidad Torcuato di Tella

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
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RESULTS MATRIX

IMPACTS

Impact Nbr. 1: Componente 2 Calidad y Equidad Educativa en la CABA
Observation:

Indicator Unit of Baseline Baseline EOP 2022
Measure Year
1.0 Desercion escolar promedio en Secundaria % 3.80 2015 P 1.90
P(a) 1.90
A
Details

Means of verification: Datos del Relevamiento Anual 2020

Observations: Implementado por el Ministerio de Educacién de CABA. Responsable: ME.

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline EOP 2022
Measure Year
1.1 Puntaje promedio en Matematica en 7° grado de puntaje 469.70 2016 P 500.00
Primaria

P(a) 500.00

A

Details

Means of verification: Resultados de la Prueba FEPBA.

Observations: Las pruebas FEPBA y TESBA son aplicadas por el Ministerio de Educacion de CABA. Responsable: ME

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline EOP 2022
Measure Year
1.2 Puntaje promedio en Practicas del Lenguaje en 7° puntaje 471.20 2016 P 500.00
grado de Primaria
P(a) 500.00
A

Details
Means of verification: Resultados de la Prueba FEPBA.

Observations: Las pruebas FEPBA y TESBA son aplicadas por el Ministerio de Educacion de CABA. Responsable: ME

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline EOP 2022
Measure Year
1.3 Puntaje promedio en Lengua y Literatura en 3° afio | puntaje 0.00 2017 P 0.10



PMR Operational Report
RESULTS MATRIX

IMPACTS
1.3 de secundaria puntaje 0.00 2017 P(a) 0.10
A
Details
Means of verification: Resultados de la Prueba TESBA.
Observations: La prueba TESBA se aplicara por primera vez en 2017. Luego del analisis de los resultados se definira linea de base y metas
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline EOP 2022
Measure Year
1.4 Puntaje promedio en Matematica en 3° afio de puntaje 0.00 2017 P 0.10
secundaria
P(a) 0.10
A
Details

Means of verification: Resultados de la Prueba TESBA.
Observations: La prueba TESBA se aplicara por primera vez en 2017. Luego del andlisis de los resultados se definira linea de base y metas.

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
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RESULTS MATRIX

OUTCOMES

Outcome Nbr. 0: Componente 1 Integracion urbana de B31. Incremento en el acceso a servicios educativos de calidad, infraestructura urbana de calidad y resiliente al cambio climatico. La
disminucion de problemas de salud relacionados a enfermedades infectocontagiosas entre los residentes de viviendas mejoradas.

Observation:

Indicator Unit of Baseline Baseline 2022 EOP 2022
Measure Year
0.0 Alumnos matriculados en la escuela de nivel inicial | numero 0.00 2016 P 480.00 480.00
financiada por el programa en condiciones de
operar P(a) 480.00 480.00
A
Details

Means of verification: Registros escuela inicial

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2022 EOP 2022
Measure Year
0.1 Alumnos matriculados en la escuela de nivel ndmero 0.00 2016 P 510.00 510.00
primario financiada por el programa en condiciones
de operar P(a) 510.00 510.00
A
Details

Means of verification: Registros escuela primaria

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2022 EOP 2022
Measure Year
0.2 Alumnos matriculados en la escuela de adultos ndmero 0.00 2016 P 125.00 125.00
financiada por el programa en condiciones de
operar P(a) 125.00 125.00
A
Details

Means of verification: Registros escuela de adultos

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2022 EOP 2022
Measure Year
0.3 Tiempo promedio de traslado diario a escuelas de minutos 40.00 2016 P 20.00 20.00
alumnos
P(a) 20.00 20.00
A



RESULTS MATRIX

PMR Operational Report

OUTCOMES

Details

Means of verification: SECISYU. Encuesta a muestra significativa de alumnos del Polo Educativo

Pro-Gender No

Indicator Unit of
Measure

0.4 Reduccion en el consumo de energia %

Means of verification: SECISYU/ Certificado provisto por el programa Excellence in Design for Greater Efficiencies (EDGE)

Pro-Gender No
Indicator Unit of
Measure
0.5 Reduccion en el consumo de agua %
Means of verification: SECISYU/EDGE
Pro-Gender No
Indicator Unit of
Measure
0.6 Reduccién en el consumo de energia incorporada %
en los materiales
Means of verification: SECISYU/EDGE
Pro-Gender No
Indicator Unit of
Measure
0.7 Reduccion en emisiones de CO2 durante el uso del | TCO2/afo
edificio

Pro-Ethnicity

Baseline Baseline

Year
0.00 2016 P
P(a)
A
Details

Pro-Ethnicity

Baseline Baseline

Year
0.00 2016 P
P(a)
A
Details

Pro-Ethnicity

Baseline Baseline

Year
0.00 2016 P
P(a)
A
Details

Pro-Ethnicity
Baseline Baseline
Year
0.00 2016 P

P(a)

No

2022

38.00
38.00

No

2022

47.00
47.00

No

2022

22.00
22.00

No

2022

289.00
289.00

EOP 2022

38.00
38.00

EOP 2022

47.00
47.00

EOP 2022

22.00
22.00

EOP 2022

289.00
289.00
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RESULTS MATRIX

OUTCOMES
0.7 Reducciéon en emisiones de CO2 durante el uso del | TCO2/afo 0.00 2016 A
edificio
Details
Means of verification: SECISYU/EDGE
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2022 EOP 2022
Measure Year
0.8 Hogares del B31 con acceso formal a agua potable | numero 0.00 2016 P 8,600.00 8,600.00
P(a) 8,600.00 8,600.00
A
Details

Means of verification: Relevamiento SECISYU

Observations: El programa financia la construcciéon de un acueducto que sera operado por la empresa proveedora de agua ysaneamiento (AySA) y conecta el servicio formal de agua de CABA a una

red de distribucién interna en el B31 que se ejecuta con fondos BIRF.

Pro-Gender No

Unit of Baseline
Measure

Indicator

0.9 Residentes que utilizan el espacio publico al menos | % 0.00
dos dias por semana

Means of verification: Encuesta SECISYU

Observations: Se refiere a los parques y zonas verdes, plazas y canchas deportivas en el B31

Pro-Gender No

Indicator Unit of Baseline

Measure

tasa de 0.04
accidentes por

cada 600

vivienda

mejorada

0.10 Caidas en altura de residentes en viviendas
mejoradas

Baseline
Year

2016

Baseline

Year

2016

Pro-Ethnicity

P
P(a)
A

Details

Pro-Ethnicity

P
P(a)
A

Details

No

2022

0.00
0.00

No

2022

Means of verification: Ministerio de Salud CABA Relevamiento segun datos de Centros de Salud y Accién Comunitaria (CeSAC) del B31

EOP 2022

0.00
0.00

EOP 2022

Observations: Los datos seran identificados por direccidon de las manzanas intervenidas, ya que no todas las viviendas del B31 seran mejoradas. Los datos desagregados por genero de jefe de
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RESULTS MATRIX

OUTCOMES
hogar.
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2022 EOP 2022
Measure Year
0.11 Incidencia de tuberculosis tasa de 5.09 2016 P 4.07 4.07
incidencia por
cada 10000 P(a) 4.07 4.07
habitantes del
B31 A
Details

Means of verification: Ministerio de Salud, CABA. Relevamiento de notificaciones de incidencia en hospitales y centros de salud recurridos por residentes del Barrio (Hospital Fernandez, Hospital
Rivadavia, CeSACs). Linea de base corresponde a datos relevados enero-julio 2017

Observations: Tuberculosis es una enfermedad infecciosa de notificacion obligatoria en los centros de salud publicos. Se busca disminuir su incidencia en los 1242 residentes de las manzanas
intervenidas por un 20%

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2022 EOP 2022
Measure Year
0.12 CAomerciantes y feriantes inscriptos en la Agencia % 10.00 2016 P 90.00 90.00
Fiscal P(a) 90.00 90.00
A
Details

Means of verification: Encuesta actividad econémica SECISYU
Observations: Desagregar por género del comerciante. Linea de base y meta consideran todos los comercios del barrio.

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No

Outcome Nbr. 1: Componente 2 Calidad y Equidad Educativa. mejora en el acceso a nuevos equipamientos tecnolégicos, mobiliario y laboratorios de informatica en las escuelas de la Ciudad de
Buenos aires y en el acceso a nuevas plataformas digitales de aprendizaje y evaluacion. Mejora en el acceso a sistemas informatizados de gestion de datos para la planificacion educativa.

Observation:

Indicator Unit of Baseline Baseline 2022 EOP 2022
Measure Year
1.0 Estudiantes beneficiados por el Plan Sarmiento estudiantes 0.00 2017 P 100,000.00 1,000,000.00
Fase II: conectividad y equipamiento/netbooks.
P(a) 100,000.00 1,000,000.00
A
Details

Means of verification: Reporte Plan Sarmiento

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
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RESULTS MATRIX

PMR Operational Report

OUTCOMES
Indicator Unit of Baseline Baseline 2022 EOP 2022
Measure Year
11 Docentes beneficiados por el Plan Sarmiento Fase docentes 0.00 2017 P 18,000.00 18,000.00
II: conectividad y equipamiento/notebooks.
P(a) 18,000.00 18,000.00
A
Details
Means of verification: Reporte Plan Sarmiento
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2022 EOP 2022
Measure Year
1.2 Estudiantes 4to a 7mo grado de Primaria y de 1era | nifios 0.00 2017 P 168,000.00 168,000.00
5to afio de Secundaria que completan anualmente
una disciplina a través de la plataforma de P(a) 168,000.00 168,000.00
aprendizaje Plan Sarmiento. A
Details
Means of verification: Informes anuales de la plataforma de aprendizaje.
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2022 EOP 2022
Measure Year
13 Alumnos escuelas de Primaria y Secundaria que nifios 0.00 2017 P 156,000.00 156,000.00
tienen clases de computaciéon y matematicas en los
laboratorios digitales. P(a) 156,000.00 156,000.00
A
Details
Means of verification: Informes anuales de la Direccion de Tecnologias ME.
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2022 EOP 2022
Measure Year
1.4 Escuelas de gestion estatal y unidades centrales profesionales 0.00 2017 P 1,400.00 1,400.00
del ME que operan la plataforma de gestion
educativa integral. P(a) 1,400.00 1,400.00
A
Details
Means of verification: Informes anuales de acceso del sistema de gestion.
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
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RESULTS MATRIX

OUTCOMES
Indicator Unit of Baseline Baseline 2022 EOP 2022
Measure Year
1.5 Pruebas FEPBA y TESBA realizadas por nifos 0.00 2017 P 30,000.00 30,000.00
estudiantes a través de la plataforma de
evaluacion. P(a) 30,000.00 30,000.00
A
Details
Means of verification: Informes anuales de la plataforma de evaluacion.
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2022 EOP 2022
Measure Year
1.6 Escuelas de Secundaria y Primaria estatales en las | Informes 0.00 2017 P 1,214.00 1,214.00
que sus directivos y docentes reciben informes con
datos de indicadores educativos y resultados de las P(a) 1,214.00 1,214.00
evaluaciones de aprendizajes FEPBA y TESBA a
través de la Plataforma de evaluacion. A
Details
Means of verification: Informes anuales de la plataforma de evaluacion.
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2022 EOP 2022
Measure Year
1.7 Evaluaciones de habilidades socioemocionales Nifios 0.00 2017 P 2,500.00 2,500.00
realizadas por estudiantes de Secundaria a través
de la plataforma de evaluacion. P(a) 2,500.00 2,500.00
A
Details
Means of verification: Informes de la anuales de la plataforma de evaluacion.
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2022 EOP 2022
Measure Year
1.8 Profesionales técnicos certificados en gestion e profesionales 0.00 2017 P 480.00 480.00
innovacion educativa.
P(a) 480.00 480.00
A
Details
Means of verification: Informe confirmando asistencia de profesionales y numero de certificados entregadas.
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
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RESULTS MATRIX

OUTPUTS: ANNUAL PHYSICAL AND FINANCIAL PROGRESS

Component Nbr. 1 Componente 1. Integracion Urbana del Barrio 31

Output

Subcomponente 1.1. Polo Educativo. Nuevo edificio Ministerio de Educacion de Gobierno de la CABA construido (incluye escuelas de nivel

inicial, primario y adultos)

Subcomponente 1.2. Proyecto 1 Acueducto. Nuevo acueducto construido

Subcomponente 1.2. Proyecto 2 Espacios Publicos sitio YPF. Espacio publico por habitante en el B31

Subcomponente 1.2. Proyecto 2 Espacios Publicos sitio YPF. Nuevas calles arborizadas

Subcomponente 1.3. Viviendas mejoradas

Subcomponente 1.3. Comercios mejorados

Subcomponente 1.4. Fortalecimiento Institucional de la SECISYU. Planes y Estudios
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Unit of Measure

Edificio

metro lineal

m2/hab

metros lineales

numero de viviendas

numero de comercios

numero de planes y estudios

PHYSICAL PROGRESS

2018

©O O O O O O O O O O O O O o o o o o o o o

EOP 2022

2,800
2,800

3.03
3.03

2,200
2,200

543
543

54
54

o N N o

FINANCIAL PROGRESS

2018
35,300,000
35,300,000
3,678,618.62
2,150,000
2,150,000
0

600,000
600,000
0

EOP 2022
63,000,000
63,000,000

3,678,618.62

8,000,000
8,000,000
0
4,500,000
4,500,000
0
2,000,000
2,000,000
0
5,000,000
5,000,000
0
2,000,000
2,000,000
0
1,500,000
1,500,000
0
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RESULTS MATRIX

OUTPUTS: ANNUAL PHYSICAL AND FINANCIAL PROGRESS

Component Nbr. 2 Componente 2: Calidad y Equidad Educativa

Escuelas atendidas por el Plan Sarmiento Fase Il (conectividad y equipamiento).

Escuelas Secundarias equipadas con nuevo mobiliario.

Laboratorios equipados y en funcionamiento.

Plataforma de gestiéon educativa implementada en el ME.

Plataforma de aprendizaje implementada.

Plataforma de evaluacion digital y formativa FEPSA y TESBA implementada.

Plataforma de evaluacion socioemocionales disefiada e implementada.

Cursos de capacitacion disefiados e implementados.

Plan de implementacion del Centro de Formacion Docente en Nuevas Tecnologias finalizado.

Output
2.1 Subcomponente 2.1.
22 Subcomponente 2.1.
2.3 Subcomponente 2.1.
24 Subcomponente 2.1.
2.5 Subcomponente 2.1.
2.6 Subcomponente 2.2.
2.7 Subcomponente 2.2.
2.8 Subcomponente 2.3.
29 Subcomponente 2.3.
Other Cost
Administracién y monitoreo
Total Cost

Total Cost
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Unit of Measure

Escuelas

Escuelas

Laboratorios

Plataforma

Plataforma

Plataforma

Plataforma

cursos

Plan

P(a)

P(a)

PHYSICAL PROGRESS

2018

O O O O O O O O O O O O O O o O ©o o o o o o o o o o o

EOP 2022
584
584

0
44
44

0

420
420
0
1

FINANCIAL PROGRESS

2018
7,000,000
7,000,000

0
2,700,000
2,700,000

0

3,500,000
3,500,000
0
2,750,000
2,750,000
0

716,000
716,000
0

85,300
85,300

0

100,000
100,000
0

425,000
425,000

0

660,000
660,000
0

55,986,300
55,986,300
3,678,618.62

EOP 2022
15,030,000
15,030,000

0
2,700,000
2,700,000

0
7,970,000
7,970,000

0
3,500,000
3,500,000

0
3,500,000
3,500,000

0
1,100,000
1,100,000

0

100,000
100,000
0
300,000
300,000
0
800,000
800,000
0

4,000,000
4,000,000
0

125,000,000
125,000,000
3,678,618.62
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CHANGES TO THE MATRIX

No information available for this section
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